לפני כבוד השופט יוסי טורס

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

[REDACTED]

הנאשם

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

נוכחים:

ב"כ המאשימה – עו"ד צביקה שרייר
הנאשם – נוכח
ב"כ הנאשם – עו"ד יפעת כהן

פרוטוקול

החלטה

בית המשפט מקריא לצדדים את עיקרי הכרעת הדין ומוסר להם עותק ממנו.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ח, 11/06/2018 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס, שופט

19
20
21
22

בית משפט השלום בקריות

ת"פ 31224-03-17 מדינת ישראל נ' [REDACTED]

בפני כבוד השופט יוסי טורס

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ארז בראסטר

הנאשם

הכרעת דין

בהתאם להוראות סעיף 182 לחסד"פ אני מודיע על זיכוי של הנאשם מעבירת האיומים.

ברקע, הליך גירושין קשה בין בני הזוג, לרבות הגשת תביעה לכתובה אשר אחת מעילותיה היא טענה לאלימות מצד הנאשם.

12. כידוע, אין מניעה ראייתית להרשיע על סמך עדות יחידה, אלא במצבים הקבועים בסעיפים 54א' ו-55 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 אשר ענייננו אינו נמנה עליהם. עם זאת, "עדות יחידה היא [...] מצב המחייב זהירות מיוחדת" (ע"פ 4111/14 זיאד קורד נ' מדינת ישראל (20.8.15)). בנסיבות ענייננו, בשים לב לנסיבות האירוע הספציפיות ולסכסוך הגירושין שברקע, אזהרה זו יפה שבעתיים.

לצורך שלמות הדיון בנושא, אציין כי בעניין קביעת ממצאים מרשיעים על בסיס עדות יחידה נוהגים הכללים הבאים:

28. אין קושי לקבוע שהתנהגות הנאשם נכללת בגדרי "איסור נפרד, פלילי או אזרחי" (עניין צוברי הנ"ל). אכן, בעלות בנכס כוללת את הזכות לעשות בו "כל דבר וכל עסקה, בכפוף להגבלות לפי דין או לפי הסכמים" (סעיף 2 לחוק המיטלטלין, תשל"א-1971 (להלן – חוק המיטלטלין)) ובכלל זה להשמידו. ואולם, כאשר מדובר בבעלות משותפת, אין לומר שעומדת לכל אחד מהבעלים הזכות להשמיד את הרכוש, או לפגוע בו, והדברים ברורים. די להזכיר את סעיף 9(ה) לחוק המיטלטלין המחיל על מיטלטלין את ההסדר הקבוע בסעיף 31(א)(1) לחוק המקרקעין, אשר קובע כי זכות השימוש של השותף בנכס מוגבלת לכך "שלא ימונע שימוש כזה משותף אחר".

לאור תוצאה זו אינני רואה צורך לדון בטענה נוספת שהעלה הנאשם בדבר היות העבירה בבחינת זוטי דברים, אך אעיר כי בשים לב לאלמנט האלימות (המסוים) שהיה טמון בעבירה, ספק בעיני אם נכון לסווגה כזוטי דברים חרף שוויו הנמוך יחסית של הנזק שנגרם, אך כאמור אין צורך להידרש לנשוא.

42. התוצאה היא אפוא שאני מוזכה את הנאשם מעבירת האיומים ומבטל את האישום שעניינו היזק במזיד לרכוש.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ח, 11 יוני 2018, במעמד הצדדים

יוסי טורין, שופט